



平成 年 月 日

様

神奈川式典株式会社

川崎市中原区下沼部1746

Tel 044-411-6819 Fax 044-411-1811

担当者 牧野

・ご参列者は、親族20名様

以上の他、ご相談内容を基にご希望に添ったお見積を作成させていただきます。

尚、日時やご使用の式場により若干お見積額の異なる場合がございます。

祭壇の等級やお料理内容などは変更できます。

ご相談者	様		
葬儀式場	大蓮寺 照曜会館	火葬場	
宗教		菩提寺	

葬儀祭壇内容				
葬儀祭壇	1号	¥315,000	祭壇内容	白木・洋風祭壇に対応
セット内容	祭壇飾付品・お棺・式場設営・枕飾り・焼香具・お線香・ローソク・会葬礼状50枚 式進行係員・火葬場案内係員・ご納棺式・諸手続代行・受付一式・白木位牌・収骨用品			
お棺	一般棺	¥63,000	セット	
			小計①	315,000

品名	単価	個数	金額	品名	単価	個数	金額
祭壇セット内容				写真関係			
お棺	¥63,000	1	祭壇セット	ご遺影カラー額付	¥26,250	1	¥26,250
式場設営	¥52,500	1	祭壇セット	手札版額付	¥3,780	1	サービス
枕飾り	¥6,300	1	祭壇セット				
お焼香用品	¥10,500	1	祭壇セット	外飾り関係			
お線香・ローソク	¥5,250	1	祭壇セット	故人名看板	¥21,000	1	¥21,000
式進行係員	¥12,600	4	祭壇セット				
火葬場案内係員	¥15,750	1	祭壇セット				
ご納棺式	¥15,750	1	祭壇セット				
諸手続代行	¥10,500	1	祭壇セット				
受付一式	¥12,600	1	祭壇セット				
白木位牌	¥3,780	1	祭壇セット				
会葬礼状	¥84	50	祭壇セット				
ご収骨用品	¥16,800	1	祭壇セット				
音響設備	¥10,500	1	祭壇セット				
小計②	0			小計③	47,250		

別途申し受けます							
品名	単価	個数	金額	品名	単価	個数	金額
備品関係				車両関係			
ドライアイス	¥8,400	2	¥16,800	寝台車料	病院～ご自宅	1	¥17,620
				寝台車料	ご自宅～式場	1	¥17,620
				※病院でご逝去された場合として			
				寝台車料は基本料金(10km内)			
				霊柩車料	¥36,750	1	¥36,750
				マイクロバス	¥40,000	1	¥40,000
小計④			16,800	小計⑤			111,990
合計は、小計①+②+③+④+⑤				合計		¥ 491,040	
消費税は各項目に含まれて表示してあります							

御料理						
お通夜		会葬者	親族 20名	お手伝い	合計	
寿司盛り合わせ	¥7,350		6		6	
各種オードブル	¥8,925		2		2	
煮物盛り合わせ	¥5,250		2		2	
初七日	松花堂	¥3,625	×	20	名	
	お子様用		×	0	名	
				御料理合計金額	お通夜	¥72,450
					初七日	¥72,500

お立て替え			返礼品		
火葬料等	火葬料・休憩室利用料	¥7,000	返礼品	1,050円×20個	¥21,000
式場飲物代	2日間	時価	お茶・コーヒー・ケーキ・クッキーなど各種		
式場使用料	大蓮寺 照曜会館	¥260,000	使用分のご精算となり返品可		
お立て替え合計金額		¥267,000	返礼品合計金額		¥21,000

御葬儀総費用		¥923,990
--------	--	----------

御署名	印
-----	---

祭壇写真



葬儀社と直接に相談され、見積もりを作成する場合、「**協定用見積書**」とお申し付けください。
この見積書により、【葬儀社→センター検印(左記)→ご相談者】と送付し確認していく流れが
できます。コンタクト方法の詳細は、各葬儀社情報のページの中に記載してあります。